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Region Namn Mejladress

Region Blekinge
Annelie Runesson 

Ottosson
annelie.runesson_ottosson@regionblekinge.se


Region Dalarna Carl Widman carl.widman@regiondalarna.se

Region Gotland Kajsa Lingström kajsa.lingstrom@gotland.se

Region Gävleborg Kristina Nilsson kristina.nilsson@regiongavleborg.se

Region Halland Camilla Falk camilla.Falk@regionhalland.se

Region Jämtland Härjedalen Anna Frisk anna.frisk@regionjh.se

Region Jönköpings län Helena Linder helena.linder@rjl.se

Region Kalmar län Ann Arvidsson ann.arvidsson@regionkalmar.se

Region Kronoberg Bodil Edvardsson bodil.edvardsson@kronoberg.se

Region Norrbotten Kirsti Jussila kirsti.jussila@norrbotten.se

Region Skåne Kristina Sjöholm kristina.sjoholm@skane.se

Region Stockholm Mehrnaz Aram mehrnaz.aram@sll.se

Region Södermanland Vida-Anne Torelöv
 
 vidaanne.torelov@regionsormland.se

Region Uppsala Eleonor Arén eleonor.aren@regionuppsala.se

Region Värmland Ulrika Thufvesson ulrika.thufvesson@regionvarmland.se

Region Västerbotten Maria Stefansson maria.stefansson@regionvasterbotten.se 

Region Västernorrland Anna-Karin Öberg anna-karin.oberg@rvn.se

Region Västmanland Maria Boman maria.boman@regionvastmanland.se 

Västra Götalandsregionen Monique Danielsson monique.danielsson@vgregion.se

Region Örebro län Ingmar Ångman Ingmar.angman@regionorebrolan.se

Region Östergötland Roberto Felizia roberto.felizia@regionostergotland.se


Samordnare för Hälsa i Sverige för asylsökande och nyanlända


